

**GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN**

Mã số doanh nghiệp: 1700572808

Đăng ký lần đầu: ngày 01 tháng 04 năm 2008

Đăng ký thay đổi lần thứ: 5, ngày 04 tháng 03 năm 2020

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: **CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG**

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài:

Tên công ty viết tắt:

2. Địa chỉ trụ sở chính

Tổ 4, khu phố Xà Ngách, Thị trấn Kiên Lương, Huyện Kiên Lương, Tỉnh Kiên Giang, Việt Nam

Điện thoại: **077.3750888**

Fax: **077.3750511**

Email:

Website:

3. Vốn điều lệ

Vốn điều lệ: **30.016.990.000 đồng.**

Bằng chữ: Ba mươi ty không trăm mười sáu triệu chín trăm chín mươi nghìn đồng

Mệnh giá cổ phần: **10.000 đồng**

Tổng số cổ phần: **3.001.699**

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

* **Họ và tên: MẠC THANH DŨNG**

Giới tính: Nam

Chức danh: Giám đốc

Sinh ngày: 18/02/1972

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Số giấy chứng thực cá nhân: 371114308

Ngày cấp: 21/03/2018

Nơi cấp: Công an tỉnh Kiên Giang

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Khu phố Lò Bom, Thị trấn Kiên Lương, Huyện Kiên Lương, Tỉnh Kiên Giang, Việt Nam

Chỗ ở hiện tại: Khu phố Lò Bom, Thị trấn Kiên Lương, Huyện Kiên Lương, Tỉnh Kiên Giang, Việt Nam

**TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG**



Trần Thanh Ngân



VIETCERT

CERTIFICATE

GIẤY CHỨNG NHẬN

Số/No: 20.3615-QMS

Chúng nhận hệ thống quản lý chất lượng của/
Certification of Quality Management System of

CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG
KIEN GIANG BRICK JOINT STOCK COMPANY

Địa chỉ/Address:

Tổ 4, Khu phố Xà Ngách, thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương,
Tỉnh Kiên Giang

*Group 4, Xa Ngach Quarter, Kien Luong Town, Kien Luong District,
Kien Giang Province*

Được Trung tâm Giám định và Chứng nhận hợp chuẩn hợp quy VietCert
đánh giá chứng nhận phù hợp tiêu chuẩn

*Has been assessed by the VietCert Certification and inspection centre and
found to be in conformance with*

ISO 9001:2015

Cho lĩnh vực/*for the following activities*

Sản xuất và cung ứng gạch đất sét nung.
Producing and supplying baked clay bricks.

*Theo quy định của VietCert, Chứng chỉ chỉ có giá trị hiệu lực khi thực hiện ít nhất 02 lần giám sát
trong suốt thời hạn hiệu lực của chứng chỉ này. Kể từ 12/06/2021, chứng chỉ này sẽ chỉ có hiệu lực nếu
đi kèm thông báo kết quả đáp ứng yêu cầu giám sát định kỳ*



Ngày hiệu lực/Authorized: 12/06/2020

Ngày hết hạn/Expires: 11/06/2023

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC



PHAN THANH TUẤN



CERTIFICATE

GIẤY CHỨNG NHẬN

Chứng nhận sản phẩm

GẠCH RỖNG ĐẤT SÉT NUNG

Tên sản phẩm	Kiểu loại	Mác	Kích thước (mm)
Gạch rỗng đất sét nung	4 lỗ	M100	180x80x80
	2 lỗ	M125	180x80x40

Nhãn hiệu thương mại



Sản xuất tại

CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Địa chỉ

Tổ 4, khu phố Xà Ngách, thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương, tỉnh Kiên Giang

Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

QCVN 16:2017/BXD

Và được phép sử dụng dấu hợp quy



Phương thức chứng nhận: Phương thức 5

(Thông tư số 28/2012/TT-BKHHCN ngày 12/12/2012)

(Sửa đổi: Thông tư 02/2017/TT-BKHHCN ngày 31/03/2017)

Số giấy chứng nhận:

PQI.0842

Mã số: 0842-20-0928-01



Ngày hiệu lực: 16/06/2020

Ngày hết hạn: 15/06/2023

KT. Viện Trưởng
Phó Viện Trưởng



Lê Thị Mộng Trinh



CERTIFICATE

GIẤY CHỨNG NHẬN

Chứng nhận sản phẩm

GẠCH ĐẶC ĐẤT SÉT NUNG

Tên sản phẩm	Kiểu loại	Mác	Kích thước (mm)
Gạch đặc đất sét nung	Gạch đặc	M125	180x80x40

Nhãn hiệu thương mại



Sản xuất tại

CÔNG TY CỔ PHẦN GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Địa chỉ

Tổ 4, khu phố Xà Ngách, thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương,
tỉnh Kiên Giang

Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia

QCVN 16:2017/BXD

Và được phép sử dụng dấu hợp quy



Phương thức chứng nhận: Phương thức 5

(Thông tư số 28/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012)

(Sửa đổi: Thông tư 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/03/2017)

Số giấy chứng nhận:

PQI.0842

Mã số: 0842-20-0928-01



Ngày hiệu lực: 16/06/2020

Ngày hết hạn: 15/06/2023

KT. Viện Trưởng
Phó Viện Trưởng



Lê Thị Mộng Trinh


KT3-00856AXD1/2

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

12/05/2021
Trang 01/02

- Tên mẫu : **GẠCH ĐÁT SÉT NUNG – GẠCH RỒNG 2 LỖ 180 x 80 x 40**
- Mô tả mẫu : - Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, tên mẫu và thông tin mẫu do khách hàng cung cấp.
- 20 viên
- Số lượng mẫu : 01
- Ngày nhận mẫu : 29/04/2021
- Nơi gửi mẫu : **CÔNG TY CP GẠCH NGÓI KIÊN GIANG**
Tổ 4, KP. Xà Ngách, TT. Kiên Lương, Kiên Lương, Kiên Giang
- Thời gian thử nghiệm : 04/05/2021 – 12/05/2021
- Phương pháp thử : TCVN 6355 : 2009 – Gạch xây - Phương pháp thử
- Kết quả thử nghiệm : Xem trang 02/02

TRƯỞNG PTN XÂY DỰNG


Trần Huỳnh Chương

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM



Nguyễn Tấn Tùng

- Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
- Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
- Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
- Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
- Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.



KT3-00856AXD1/2

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

12/05/2021
 Trang 02/02

8. Kết quả thử nghiệm:

Tên chỉ tiêu	Kết quả thử nghiệm					
	1	2	3	4	5	TB
8.1. Kích thước cơ bản, mm						
• Chiều dài	180,7	181,5	182,1	181,2	182,4	181,6
• Chiều rộng	81,1	80,4	79,6	80,7	81,2	80,6
• Chiều dày	40,2	41,0	40,9	40,5	40,8	40,7
• Chiều dày thành	16,0	16,7	16,0	15,9	16,2	16,2
• Chiều dày vách	9,5	9,6	9,4	9,8	9,5	9,6
8.2. Khối lượng thể tích, kg/m ³	1463	1410	1410	1430	1400	1420
8.3. Độ hút nước, %	11,2	12,5	13,0	11,2	12,3	12,0
8.4. Cường độ nén, MPa	17,4	15,0	19,0	16,8	19,4	17,5
8.5. Cường độ uốn, MPa	6,4	4,7	6,5	7,1	5,0	5,9
8.6. Vết tróc do vôi, vết	0	0	0	0	0	0
8.7. Mức khuyết tật về hình dạng						
• Độ cong vênh trên bề mặt viên gạch, mm	0,75	0,70	0,90	0,65	0,80	0,75
• Số vết nứt theo chiều dày và chiều rộng, có độ dài không quá 60 mm, vết	0	0	0	0	0	0
• Số vết nứt sứt cạnh, sứt góc sâu từ 5 – 10 mm, kéo dài theo cạnh từ 10÷15 mm, vết	0	0	0	0	0	0

Ghi chú: TB: Trung bình

ce

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
 2. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
 3. Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
 4. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
 5. Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.

KT3-00856AXD1/1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

12/05/2021
Trang 01/02

- Tên mẫu : **GẠCH ĐÁT SÉT NUNG – GẠCH RỘNG 4 LỖ 180 x 80 x 80**
- Mô tả mẫu : - Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, tên mẫu và thông tin mẫu do khách hàng cung cấp.
- 20 viên
- Số lượng mẫu : 01
- Ngày nhận mẫu : 29/04/2021
- Nơi gửi mẫu : **CÔNG TY CP GẠCH NGÓI KIÊN GIANG**
Tổ 4, KP. Xà Ngách, TT. Kiên Lương, Kiên Lương, Kiên Giang
- Thời gian thử nghiệm : 04/05/2021 – 12/05/2021
- Phương pháp thử : TCVN 6355 : 2009 – Gạch xây - Phương pháp thử
- Kết quả thử nghiệm : Xem trang 02/02

TRƯỞNG PTN XÂY DỰNG



Trần Huỳnh Chương

TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM



Nguyễn Tấn Tùng

- Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
- Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
- Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ $k = 2$, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor $k = 2$, at 95 % confidence level.
- Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
- Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.

KT3-00856AXD1/1

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT



12/05/2021
 Trang 02/02

8. Kết quả thử nghiệm:

Tên chỉ tiêu	Kết quả thử nghiệm					
	1	2	3	4	5	TB
8.1. Kích thước cơ bản, mm						
• Chiều dài	182,3	182,0	182,7	181,3	183,1	182,3
• Chiều rộng	81,1	81,2	81,8	81,0	81,5	81,3
• Chiều dày	81,0	82,4	82,0	81,7	82,4	81,9
• Chiều dày thành	10,1	10,0	10,1	10,0	10,0	10,0
• Chiều dày vách	8,2	8,5	8,4	8,4	8,3	8,4
8.2. Khối lượng thể tích, kg/m ³	1010	960	990	1000	960	980
8.3. Độ hút nước, %	14,1	12,4	12,8	11,9	13,0	12,8
8.4. Cường độ nén, MPa	11,5	11,1	13,4	12,4	14,2	12,5
8.5. Cường độ uốn, MPa	3,0	3,3	3,5	2,5	3,7	3,2
8.6. Vết tróc do vôi, vết	0	0	0	0	0	0
8.7. Mức khuyết tật về hình dạng						
• Độ cong vênh trên bề mặt viên gạch, mm	0,60	0,45	0,75	0,85	0,60	0,65
• Số vết nứt theo chiều dày và chiều rộng, có độ dài không quá 60 mm, vết	0	0	0	0	0	0
• Số vết nứt sứt cạnh, sứt góc sâu từ 5 – 10 mm, kéo dài theo cạnh từ 10÷15 mm, vết	0	0	0	0	0	0

Ghi chú: TB: Trung bình

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.
 2. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.
 3. Độ không đảm bảo do mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty of measurement multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.
 4. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.
 5. Mọi thắc mắc về kết quả khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn và rq.tn@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact Quatest 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn and rq.tn@quatest3.com.vn for further information about test report.